КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2023 года

 №  27-164
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ

БЮДЖЕТА СЕЛЬСОВЕТА ЗА 2022 ГОД

В соответствии со статьями  55,56 Устава Александровского сельсовета Боготольского района Красноярского края, рассмотрев предложения администрации сельсовета, Александровский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2022 год по доходам в сумме 8968,23  тыс. рублей и расходам в сумме 8936,78  тыс. рублей, профицит бюджета в объеме 31,45  тыс. рублей и со следующими показателями:

1) исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему Решению,

2) исполнение доходов бюджета сельсовета по кодам классификации доходов бюджета за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему Решению,

3) исполнение расходов бюджета сельсовета по ведомственной структуре расходов бюджета сельсовета в 2022 году согласно приложению 3 к настоящему Решению,

4) исполнение расходов бюджета по целевым статьям (муниципальным программам Александровского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельсовета в 2022 году согласно приложению 4 к настоящему Решению,

5)  исполнение расходов бюджета сельсовета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2022 год согласно приложению 5 к настоящему Решению,

          6) исполнение субвенций, субсидий и иных межбюджетных трансфертов, выделенных бюджету Александровского сельсовета по законодательству Российской Федерации и Красноярского края на 2022 год согласно приложению 6 к настоящему Решению,

2. Настоящие Решение вступает в  силу  в день, следующего за днем его  официального опубликования в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и на официальном сайте Боготольского района в сети Интернета www.bogotol-r.ru. на странице Александровского сельсовета

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансовым вопросам (Председатель – Кочергин Н.А.).

	Председатель Александровского

сельского Совета депутатов

_________________ В.Н.Кириллов

	Глава

Александровского сельсовета

   _______________ Н.И.Никишина

PAGE
6